
Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka č.: 483240005
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:

753/120

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

Lipenská
FAST Integration, s.r.o.

Vikýřovická 1806
779 00 Olomouc-Hodolany 787 01 Šumperk
IČO: 70960399 IČO: 26852195
DIČ: CZ70960399 DIČ: CZ26852195

Dodací lhůta

Způsob dopravy

Vyřizuje Juhaňák

Splatnost 30

Rozpočet

Dodací adresa: Korespondenční adresa:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková
organizace Ztracená 684

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

556J. Ježka 788 13 Vikýřovice

79001 Jeseník

Objednáváme u Vás NDdle cenové nabídky na zajištění zimní údržby :

Popis Počet MJ Cena MJ Sazba
%

Dph Cena celkem

ks1,00 54 256,4044 840,00Víko spojky T815 21 9 416,40

ks1,00 9 234,727 632,00Lamela spojky T815 Mix 21 1 602,72

ks1,00 79,8666,00Ložisko 6206 2RS 21 13,86

ks1,00 874,83723,00Gufero 150x180x15 DgS LOI FPM 21 151,83

ks1,00 6 821,985 638,00Posilovač spojky KNORR VG 3283/3238 T815 21 1 183,98

ks1,00 999,46826,00Váleček spojky T815/pr.22 ATES 21 173,46

ks1,00 205,70170,00Tmel silikon TECTANE červený žáruvzdorný 310ml 21 35,70

ks1,00 441,65365,00Gufero 60x80x8 Viton hnědé 21 76,65

ks1,00 29,4024,30Gufero 60x80x13 GP NBR 21 5,10

ks1,00 389,62322,00Gufero 70x90x13 Gp Viton 21 67,62

ks1,00 235,95195,00Kroužek O 110x5 Beier FKM 75 21 40,95

ks1,00 105,2787,00Kroužek O 54,2x5,7 Beier FK 21 18,27

Předběžná cena objednávky: 73 674,84

příkazce operacesprávce rozpočtu



Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka č.: 483240005
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:

753/120

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

Lipenská
FAST Integration, s.r.o.

Vikýřovická 1806
779 00 Olomouc-Hodolany 787 01 Šumperk
IČO: 70960399 IČO: 26852195
DIČ: CZ70960399 DIČ: CZ26852195

Dodací lhůta

Způsob dopravy

Vyřizuje Juhaňák

Splatnost 30

Rozpočet

Dodací adresa: Korespondenční adresa:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková
organizace Ztracená 684

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

556J. Ježka 788 13 Vikýřovice

79001 Jeseník

Příkazce operace prohlašuje, že není ve střetu zájmů k předmětné objednávce/zákazce a tuto skutečnost stvrzuje svým podpisem.

Dne: 05.01.2024 Vystavil: Jarmarová Pavlína

Telefon: 584411262

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související výlučně s činností veřejné správy, při níž není považován za osobu
povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil
zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň přizná a zaplatí.


		2024-01-05T13:59:43+0100
	Ing. Petr Koruna, Ph.D.


		2024-01-05T14:23:32+0100
	Jiřina Michalová




